[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА  ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ   ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ   ШКОЛА  №  8   г. ЛИПЕЦКА

    ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]   04.07.2019   	                           	                                                          № 187

г. Липецк

О зачислении в 1 класс
на обучение в 2019-2020
учебном году

	На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Минобрнауки России от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» и заявления родителей

П Р И К А З Ы В А Ю:

	1. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2019 года:

           Акулова Данилу Дмитриевича      - 05.08.2011 года рождения
	 Титова Артема Владиславовича    - 20.05.2011 года рождения
           Сотникову Анастасию Александровну - 17.07.2012 года рождения
           Курманова Андрея Евгеньевича    -  01.09.2012 года рождения
                 2. Контроль за исполнением приказа возложить на  заместителя директора Варгамян А.Б.

Директор  			                                                   А.В. Мехов

  [image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА  ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ   ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ   ШКОЛА  №  8   г. ЛИПЕЦКА

    ПРИКАЗ

   03.07.2019      	                           	                                                          № 186

г. Липецк

О зачислении в 1 класс
на обучение в 2019-2020
учебном году

	На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Минобрнауки России от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» и заявления родителей

П Р И К А З Ы В А Ю:

	1. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2019 года:

           Корчагина Илью Сергеевича   - 24.05.2012 года рождения
	 Стахиеву Софию Игоревну      - 26.03.2012 года рождения
           Пинчук Игоря Алексеевича     - 25.01.2012 года рождения
           Ковыршину Ксению Александровну – 03.05.2012 года рождения
                 2. Контроль за исполнением приказа возложить на  заместителя директора Варгамян А.Б.
Директор  								                    А.В. Мехов

   [image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА  ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ   ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ   ШКОЛА  №  8   г. ЛИПЕЦКА

    ПРИКАЗ

   02.07.2019  	 	                           	                                                   № 185

г. Липецк

О зачислении в 1 класс
на обучение в 2019-2020
учебном году

	На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Минобрнауки России от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» и заявления родителей

П Р И К А З Ы В А Ю:

	1. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2019 года:

           Тунёву Валерию Вадимовну - 07.11.2011 года рождения
           Бородина Арсения Александровича - 12.05.2012 года рождения
           Ремизова Даниила Андреевича - 03.04.2012 года рождения
	 Белокопытова Артема Романовича – 17.05.2012 года рождения
                 2. Контроль за исполнением приказа возложить на исполняющего обязанности заместителя директора Варгамян А.Б.

Директор  								                    А.В. Мехов

image1.wmf